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Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+aS+ab+a7+a8)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacidn de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+h6+b7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educacién
b6) Proteccidn Social

b7) Otros Asuntos Sociales
C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+C7+c8+c9)

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General

¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccién
c5) Transporte

¢6) Comunicaciones

c7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero
de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)

al) Legislacién

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional

100,699,164

100,699,164

100,699,164

1,845,000

9,935,419

9,935,419

9,935,419

3,103,279

110,634,583

110,634,583

110,634,583

4,948,279

83,315,445

93,315,445

93,315,445
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1,284,327
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Egresos

Concepto (c) Ampliaciones/

Modificad
(Reducciones) Qe

Aprobado Devengado

Pagado

Subejercicio

h3) Salud

b5) Educacion

General

c5) Transporte

c7) Turismo

(D=d1+d2+d3+d4)

de la Deuda

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+h3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b4) Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b6) Proteccion Social
h7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia

c4) Minerfa, Manufacturas y Construccion

¢6) Comunicaciones

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

11l. Total de Egresos (111 =1+ 1l)

1,845,000 3,103,279 4,948,279 3,663,952

1,845,000 3,103,279 4,948,279 3,663,952

102,544,164 13,038,698 115,582,862

96,979,397,

3,663,952

3,663,952

96,979,397

1,284,327

1,284,327

18,603,465
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